Agencias en derecho segunda instancia                                                 $,00 

Otros gastos                                                                                                   $,00 

TOTAL                                         $3.624.000,00 

TOTAL A PAGAR: TRES MILLONES SEISCIENTOS VEINTICUATRO MIL PESOS. 

Medellín, Julio siete (07) de dos mil Veintiuno. 

ALEXANDER LIVINGSTON DÍAZ 

SECRETARIO 

JUZGADO SÉPTIMO LABORAL DEL CIRCUITO DE MEDELLÍN 

TIPO DE PROCESO: ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 

RADICADO: 05001-31-05-007-2018-00420-00